
 

Türkiye’ye gelin seçimi görün
Erken seçimden endişelenen ABD’ye, Başbakan Yıldırım cuma namazı sonrası önemliErken seçimden endişelenen ABD’ye, Başbakan Yıldırım cuma namazı sonrası önemli
tavsiyelerde bulundu: “Amerikalılar seçim görmek istiyorsa Türkiye’ye gelsinler, ne kadartavsiyelerde bulundu: “Amerikalılar seçim görmek istiyorsa Türkiye’ye gelsinler, ne kadar
şeffaf olup olmadığını yerinde görsünler”şeffaf olup olmadığını yerinde görsünler”
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Yıldırım: Amerikalılar seçim görmek istiyorsa Türkiye’ye gelsinlerYıldırım: Amerikalılar seçim görmek istiyorsa Türkiye’ye gelsinler

  

 

B aşbakan Binali Yıldırım, Çankaya ilçesi Bağcılar Aşağı Camii'nde kıldığı cuma namazının
ardından gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını cevapladı. Yıldırım, ABD Dışişleri

Bakanlığı Sözcüsü Heather Nauert'ın "Türkiye'de erken seçimin OHAL altında adil ve şeffaf
olacağından endişeliyiz" sözleri hatırlatılarak değerlendirmesi sorulması üzerine "Onlar önce
kendi işlerine baksın. 1,5 sene geçti seçimlerden Amerika'da halen 'Seçimlerde hile yapıldı,
usulsüzlük yapıldı' tartışmaları bitmedi. Amerikalılar seçim görmek istiyorsa Türkiye'ye
gelsinler, ne kadar şeffaf olup olmadığını yerinde görsünler. Onlara benim tavsiyem böyle" dedi.
Yunanistan Danıştayının, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi
sonrası Yunanistan'a kaçan darbecilerden Süleyman Özkaynakçı'yı serbest bırakmasına ilişkin
bir soru üzerine de Yıldırım, şunları kaydetti:
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FETÖ'CÜLERİ İADE EDİN

"Yunanistan bizim komşumuz, dostumuz bir ülke. Bizim düşmanımızın Yunanistan'ın da
düşmanı olması gerektiğini düşünüyoruz. Böyle davranması gerektiğine inanıyoruz. O
bakımdan ülkemizde darbeye aktif olarak katılmış FETÖ üyelerinin hiçbir şekilde korunması,
onlara kucak açılması kabul edilebilir bir şey değildir. Son zamanlarda maalesef FETÖ
suçluluları, Yunanistan'ı güvenli bir barınak olarak görmeye başladı. Bu da komşuluğumuza,
dostluğumuza zarar veriyor. Ümit ederim ki bu suçluları, FETÖ mensuplarını ülkemize iade
eder. Bu çağrımızı tekrarlıyoruz. FETÖ mensuplarının Yunanistan-Türkiye dostluğunu,
ilişkilerini olumsuz şekilde etkilemesini arzu etmeyiz. Tabii ki Türkiye de hukuk devletidir.
Hukuk devleti kuralları çerçevesinde onlar yargılanacak. Hak ettikleri sonuca katlanacaklar."

DÜNYA

Arap Gücü-Centcom ortaklığı

GÜNDEM

Daha çok endişe duyacaksın ABD

 



#Bİnali Yıldırım#Bİnali Yıldırım #Seçim#Seçim
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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